



15.10.2012

Laukunkankaan Tuulipuisto Oy

Feodor Gurvits
Linjurikatu 5
78200 VARKAUS

Viite

Lausuntopyyntö 19.09.2012

Lausunto YVA-menettelyn jatkamisesta Laukunkankaan tuulipuisto-hankkeessa

Laukunkankaan Tuulipuisto Oy on toimittanut päivitetyn hankesuunnitelmansa Enonkosken ja Savonlinnan rajalle kaavaillusta tuulivoimapuistosta ja pyytää Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta (ELY-keskus) lausuntoa ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (YVA-laki, 468/1994) mukaisen menettelyn jatkamisen tarpeellisuudesta.

Etelä-Savon ELY-keskus teki 25.01.2011 päätöksen YVA-lain mukaisen arviointimenettelyn soveltamisesta Laukunkankaan tuulipuistohankkeeseen (tuolloin hankkeesta vastaavana Airice Oy). Hanke katsottiin tuolloin kokonsa ja sijaintinsa vuoksi sellaiseksi, että siihen ELY-keskuksen näkemyksen mukaan tuli soveltaa arviointimenettelyä YVA-lain 4.2 §:n mukaisesti.

Hanke, josta ELY-keskus teki soveltamispäätöksen, koostui 10-11 tuulivoimayksiköstä, joiden kokonaisteho olisi ollut 20-44 MW ja voimaloiden lakikorkeus 150-190 m. Laukunkankaan Tuulipuisto Oy:n mukaan hanketta on muutettu siten, että siihen sisältyisi enää viisi 2 - 2,4 MW tehoista voimalaa, joiden lakikorkeus olisi enintään 150 m. Voimaloiden sijainti vastaa aiemmassa hankesuunnitelmassa esitettyjen voimaloiden 2, 3, 6, 10 ja 11 sijaintia. Kaikki viisi voimalaa sijoittuvat Enonkosken kunnan alueelle.

Lausunto

Laukunkankaan Tuulipuisto Oy:n tuulivoimahanke saattaa aiheuttaa yksittäisten voimalaitosten sijoituksesta riippuen haitallisia vaikutuksia (melu, välke, rakennusaikaiset häiriöt, maisemalliset vaikutukset) sijoituspaikan lähistön asukkaille.

Tuulivoimapuiston keskeisimpiä haitallisia ympäristövaikutuksia ovat hankkeen maisemalliset vaikutukset lähinnä maakunnallisesti merkittävään Haukiniemen kylämaisemaan sekä hankealueesta lähimmillään n. 5 km päässä sijaitsevaan Linnansaaren kansallispuistoon. Lisäksi tuulivoimahankeella saattaa olla mm. haitallisia vaikutuksia linnustoon, mikä tulee selvittää alueen yleiskaavoituksen yhteydessä.

ELY-keskus katsoo, että päivitetyn Laukunkankaan tuulivoimahankkeen koko ja ominaisuudet sekä sen ympäristön osalta tiedossa olevat erityispiirteet ja arvot huomioiden hankkeen haitalliset vaikutukset eivät ole niin merkittäviä, että YVA-lain mukaista menettelyä olisi tarpeen jatkaa. Hankkeen vaikutusten arviointi ja yhteensovittaminen muiden maankäyttötarpeiden kanssa tapahtuu yleiskaavalla, johon sisältyvät maankäyttö- ja rakennuslain mukaiset osallistumismenettelyt ja vaikutusten arviointi.

Lausunto on valmisteltu Etelä-Savon ELY-keskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueella.

Yksikön päällikkö

Eero Korhonen

Arkkitehti

Satu Karjalainen

Tiedoksi

Enonkosken kunta
Savonlinnan kaupunki
Pohjois-Savon elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskus, liikenne ja
infrastruktuuri -vastuualue
Etelä-Savon maakuntaliitto